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Z MAGISTRATU 
 

NOWE! PRZYJDŹ NA PIKNIK Z OKAZJI ŚWIATOWEGO DNIA OCHRONY 

ŚRODOWISKA 

Chcesz dowiedzieć się skąd bierze się energia, jak prawidłowo 

segregować odpady, poznać korzyści z oszczędzania wody, a może chcesz 

poznać nazwy drzew lub ciekawostki o owadach? Jeśli tak, to wybierz się na 

piknik do parku Jordana, który będzie organizowany we wtorek i środę, 6 i 7 

czerwca w ramach obchodów Światowego Dnia Ochrony Środowiska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! KĄPIELISKA NA BAGRACH I ZAKRZÓWKU OTWORZĄ SIĘ 22 CZERWCA 

Kąpieliska na Bagrach i Zakrzówku zostaną uruchomione 22 czerwca o 

godz. 10.00. Od tego momentu nad bezpieczeństwem użytkowników będą 

czuwać wykwalifikowani ratownicy. Ze strzeżonych akwenów będziemy mogli 

korzystać w godzinach 10.00–18.00, do 3 września. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKÓW POZYSKA ŚRODKI Z EMISJI OBLIGACJI 

W ramach realizacji tegorocznej uchwały budżetowej Kraków planuje 

emisję obligacji komunalnych w wysokości 600 mln zł. Decyzję w tej sprawie 

podjęli radni podczas sesji 31 maja. Pozyskane w ten sposób środki zostaną 

przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz części 

planowanego w 2023 r. deficytu budżetu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WIELKI ODLOT W NAJBLIŻSZY WEEKEND W KRAKOWIE! 

Jak nakazuje tradycja, smoki opanują Kraków na cały weekend. Przed 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272140,2163,komunikat,przyjdz_na_piknik_z_okazji_swiatowego_dnia_ochrony_srodowiska.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272128,202,komunikat,kapieliska_na_bagrach_i_zakrzowku_otworza_sie_22_czerwca.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271585,26,komunikat,krakow_pozyska_srodki_z_emisji_obligacji.html
mailto:malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl
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nami 22. edycja Wielkiej Parady Smoków organizowanej przez Teatr Groteska! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZGŁOŚ KANDYDATA NA KRAKOWSKIEGO AMBASADORA 

WIELOKULTUROWOŚCI 

Znasz osobę, organizację lub instytucję działającą na rzecz dialogu 

międzykulturowego? Zgłoś swojego kandydata do konkursu Krakowski 

Ambasador Wielokulturowości 2022 do 30 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYSTAWA „SKARBY KRAKOWA” NA PLACU STUDZIŃSKIEGO 

U stóp Wawelu, na placu im. ojca Adama Studzińskiego stanęła dziś 

plenerowa wystawa zorganizowana przez Miasto Kraków z okazji 45. rocznicy 

wpisu na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Przygotowana we współpracy 

z Międzynarodowym Centrum Kultury w Krakowie ekspozycja „Skarby Krakowa” 

przybliża fenomen dziedzictwa naszego miasta oraz okoliczności historycznego 

wpisu z 1978 r. Wystawa potrwa do końca września. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BUDOWA INFRASTRUKTURY SANITARNEJ – SPOTKANIE W DZIELNICY 

MISTRZEJOWICE 

12 czerwca o godz. 17.00 odbędzie się kolejne ze spotkań, które dotyczy 

programu Budowy Infrastruktury Sanitarnej (BIS). Andrzej Kulig – zastępca 

prezydenta Krakowa, Wodociągi Miasta Krakowa oraz Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice zapraszają mieszkańców na dyskusję do siedziby Rady i Zarządu 

Dzielnicy XV Mistrzejowice przy ul. Miśnieńskiej 58. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WYBIERZ SIĘ NA ZAKRZÓWEK I POZNAJ EKOEKSPERYMENTARIUM 

Eko w domu, eko w mieście, eko na naszej planecie! Dowiedz się, jak 

podczas codziennych, nawet najdrobniejszych czynności, zadbać o środowisko. 

Oszczędzanie wody, segregacja śmieci czy ograniczanie zużycia plastiku to tylko 

przykłady proklimatycznych zachowań. Zobacz EkoEksperymentarium i 

przekonaj się, że bycie eko ma znaczenie i pozytywnie wpływa na otaczający 

nas świat. Interaktywna wystawa będzie otwarta od 1 czerwca do 31 sierpnia w 

parku Zakrzówek – budynek B2 przy ul. Wyłom. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/271089,33,komunikat,zbliza_sie_22__wielka_parada_smokow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272145,33,komunikat,zglos_kandydata_na_krakowskiego_ambasadora_wielokulturowosci_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272076,33,komunikat,wystawa__skarby_krakowa__na_placu_studzinskiego.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xv_mistrzejowice/272149,2329,komunikat,budowa_infrastruktury_sanitarnej___spotkanie_w_dzielnicy_mistrzejowice.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272023,2163,komunikat,wybierz_sie_na_zakrzowek_i_poznaj_ekoeksperymentarium.html
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JUŻ W TEN PIĄTEK PIERWSZY KRAKOWSKI NOCNY PRZEJAZD ROWEROWY! 

Zapraszamy wszystkich jutro, 2 czerwca do udziału w pierwszym 

Krakowskim Nocnym Przejeździe Rowerowym. W ten sposób wspólnie 

rowerowo rozpoczniemy obchody Dni Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KRAKÓW ZAPRASZA DO TAŃCA! 

Zbliża się 5. edycja krakowskiej Nocy Tańca. W programie wydarzenia 

znajdziemy m.in. pokazy taneczne na trzech scenach plenerowych: na placu 

Szczepańskim, przy Centrum Kultury „Dworek Białoprądnicki” oraz przy 

Nowohuckim Centrum Kultury. Nie zabraknie także warsztatów, wykładów i 

otwartych potańcówek. Wydarzenie odbędzie się 3 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SPRÓBUJ SWOICH SIŁ W STRZELECTWIE SPORTOWYM 

Poznaj Kraków w... strzeleckiej formie! To kolejna nowość w ofercie 

miejskich zajęć rekreacyjno-sportowych. Chętnych, by spróbować swoich sił w 

strzelectwie zapraszamy do udziału w bezpłatnym szkoleniu zarówno 

teoretycznym, jak i praktycznym. Kurs pozwoli zapoznać się z zasadami tej 

dyscypliny oraz zapewni wprowadzenie w temat bezpiecznego posługiwania się 

bronią. Gotowi do startu? To już dziś zapiszcie się na zajęcia! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! ZBIERAJ KROKI DLA KRAKOWA! 

Dzisiaj rusza trzecia edycja Healthy Cities – prozdrowotnego i 

proekologicznego wyzwania zainicjowanego przez grupę Lux Med, polegającego 

na liczeniu kroków w aplikacji mobilnej. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

SIŁA – TEGO MOŻESZ SIĘ NAUCZYĆ! WEŹ UDZIAŁ W BEZPŁATNYM TRENINGU 

SIŁOWYM 

Spróbuj swoich sił w „StrongFirst Open Day”! To impreza sportowo-

edukacyjna adresowana do osób, które chcą być silne, zdrowe i sprawne. 

Szereg bezpłatnych warsztatów szkoły siły StrongFirst odbędzie się 3 czerwca w 

Krakowie. Zapisy dla uczestników trwają! Zarezerwuj miejsce także dla siebie! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/271489,26,komunikat,juz_w_ten_piatek_pierwszy_krakowski_nocny_przejazd_rowerowy_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271881,33,komunikat,krakow_zaprasza_do_tanca_.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/271841,2173,komunikat,sprobuj_swoich_sil_w_strzelectwie_sportowym.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272134,202,komunikat,zbieraj_kroki_dla_krakowa_.html
https://www.krakow.pl/krakow_w_formie/270541,2173,komunikat,sila___tego_mozesz_sie_nauczyc__wez_udzial_w_bezplatnym_treningu_silowym.html
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NOWE! DOM UTOPII ZAPRASZA NA SPOTKANIA EKOPOETYCKIE 

Już jutro, 2 czerwca, o godz. 18.00, w Domu Utopii – Międzynarodowym 

Centrum Empatii rozpocznie się ostatni w tej edycji, weekend ze Szkołą Poetyki. 

W programie m.in. warsztaty „Kino poza człowiekiem” i „Ekologia mediów po 

antropocenie”, a także performatywne czytanie poezji, wykład o 

światotwórstwie i wędrówka po Nowej Hucie.   

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

DNI SOLIDARNOŚCI W WILLI DECJUSZA 

Willa Decjusza od ponad 20 lat jest ważnym punktem na kulturalnej 

mapie Europy Środkowo-Wschodniej oraz stanowi bezpieczną przestrzeń dla 

twórców i naukowców szukających schronienia przed wojną czy 

prześladowaniami w krajach swego pochodzenia. Tegoroczna edycja 

wydarzenia Kultura na uchodźstwie. Dni solidarności w Willi Decjusza odbędzie 

w weekend, 3 i 4 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! INTEGRACYJNY DZIEŃ BRONOWIC 

Warsztaty, zabawy, konkursy, animacje, Lotna Czytelnia, występy 

artystyczne na scenie, koncert zespołu BEAUTY PLATE oraz pokaz laserowy – 

takie atrakcje czekają na uczestników Integracyjnego Dnia Bronowic w 

amfiteatrze w parku Młynówka Królewska przy ul. Zarzecze już w najbliższą 

sobotę, 3 czerwca w godz. 15.00-22.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! WIELKI ZLOT SAMOCHODÓW I MOTOCYKLI W CZYŻYNACH 

Politechnika Krakowska zaprasza na II Zlot Samochodów i Motocykli, 

który odbędzie się w niedzielę, 4 czerwca w krakowskich Czyżynach. Zlot jest 

częścią Festiwalu Mechanika, święta Wydziału Mechanicznego PK, 

organizowanego przez studentów tradycyjnie w czerwcu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 8. ÓSMA EDYCJA MIĘDZYNARODOWEGO FESTIWALU FILMÓW DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY KINOLUB 

5 czerwca startuje ósma edycja Międzynarodowego Festiwalu Filmów dla 

Dzieci i Młodzieży Kinolub. Festiwal odbywa się w 10 miejscach w Polsce, w tym 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272130,33,komunikat,dom_utopii_zaprasza_na_spotkania_ekopoetyckie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/271811,33,komunikat,dni_solidarnosci_w_willi_decjusza.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_vi_bronowice/272127,2320,komunikat,integracyjny_dzien_bronowic.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xiv_czyzyny/272125,2328,komunikat,wielki_zlot_samochodow_i_motocykli_w_czyzynach.html
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w kinie Paradox przy ul. Krupniczej 28. Wydarzenie potrwa do 15 czerwca, a 

udział w nim jest bezpłatny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! BEZPŁATNY KURS SAMOOBRONY W NOWEJ HUCIE 

Straż Miejska Miasta Krakowa zaprasza chętnych nowohucian – 

mieszkańców dzielnicy XVIII na zajęcia samoobrony. Początek  kursu we 

wtorek, 6 czerwca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! AUTOBUSEM DO ZOO LUB OJCOWA – LINIE SEZONOWE I REKREACYJNE 

W TEN WEEKEND 

W najbliższy weekend, 3-4 czerwca realizowane będą dodatkowe kursy 

na liniach 134, 434 i LR0. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! 22. WIELKA PARADA SMOKÓW – TAK POJADĄ AUTOBUSY I TRAMWAJE  

W związku z odbywającą się w najbliższy weekend (3-4 czerwca) 22. 

Wielką Paradą Smoków 2023 wraz z imprezami towarzyszącymi, zostaną 

wprowadzone zmiany w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA UL. PODGÓRKI. PRZYJDŹ NA SPOTKANIE INFORMACYJNE 

W poniedziałek, 12 czerwca, w godz. 17.00-18.30 odbędzie się spotkanie 

informacyjne online dotyczące rozbudowy ul. Podgórki w Dzielnicy X – 

Swoszowice. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK  

  

Zastępca Prezydenta Krakowa Andrzej Kulig  

 19:30 - Krakowski Nocny Przejazd Rowerowy, start przy Muzeum Narodowym, al. 

3 Maja 1 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/272159,33,komunikat,8__osma_edycja_miedzynarodowego_festiwalu_filmow_dla_dzieci_i_mlodziezy_kinolub.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/272126,2332,komunikat,bezplatny_kurs_samoobrony_w_nowej_hucie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270976,1912,komunikat,autobusem_do_zoo_lub_ojcowa___linie_sezonowe_i_rekreacyjne_w_ten_weekend.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/272070,26,komunikat,22__wielka_parada_smokow___tak_pojada_autobusy_i_tramwaje.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_x_swoszowice/272133,2324,komunikat,rozbudowa_ul__podgorki__przyjdz_na_spotkanie_informacyjne.html
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Zastępca Prezydenta Krakowa Anna Korfel-Jasińska  

10:30 - jubileusz 50-lecia Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 15 

im. księdza kardynała Karola Wojtyły, ul. Kluczborska 3  

 

                                       Monika Chylaszek 

              rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

   

 


